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o AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A! :
k . ot :
(’ . . Sede legale ed amministratival 74100 TARANTO - Via C. Bailisti, 657 ’
S"‘ . Telefono (69973561 (5lined urbang) > Fax 0997794247
{,_ Codice fiscale, Parlita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
: Capita Sociale soltoseritto: €'5,497.272,00 - Capitale Socinle versato: € 8.381.88L,75 N
ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO [ 'DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.584 09/10/2018 1.793,60
IL CASSIERE ITAT S.r.l.
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PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

| p1consI EURD:
PAGAMENTO: Bonifico:

BANCA SELLA-SUCCURSALE QD

millesettecentonovantatré e xx / 100

Impianti Termoidrici e climatizzazione

1 VIA CHIESA, 6

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02704060736 C.F. 02704060736

CC 13.07.0001;

IBAN: IT10L0326815800052586149360

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc: n° 36 del 08/0 ;_12'013

PAGAM EN'Iﬁ FATWﬁE M.
35 CIG Z1C2365794, 36 CIG Z1C2365794

IMPORTO LORDO 1.793,00
B TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.793,00
. CASSA CASSA
mpdljﬁ'b LORDO 1.793,00
RISULTANZE -‘ :
N DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE .
PROG. ORDINATIVI EMESSI = 2
ESTREMI DELIBERA _ P A 3 @_'Ez___ ]
DISPONIBILITA' : '
. L AT fnAn B
. » I c l ir ‘U g~
. BRHCA MONTE DES PRSBHI_ (TSR
_ Filiale di TARANTO -

ILDIRETTORE *IL-PRESIDENTE
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¥ BANCA MONTE DE! PASCHI DI SIENA SPA T
gFILIALE 9601 TARANTO
8 IBAN BENEFICIARIO: IT10L0326815800052586149360
8 NR.SCT: - 344219426 CRO: A1028555&84
*DATA ORDINE: 12.10.2018
TRANSACTION 1D: Al028555684010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: BANCA SELLA SPA i
VIR ITALIA N.2 BI

SEDE CENTRALE
BENEFICIARIO: ITAT SRL

DT REG : 16.10.2018

IMPORTO: 1.793,00
NOTE: FT 35 CIG Z1C2365794,36 CIG Z1C2365
MANDATC NUM. 1584

GRUFPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. -

Sede'legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 4
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 )
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Regisiro delie Imprese di Teranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381,881,75

_ ORD!l__\iATi\" (O D1 PAGAMENTO s

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO '.""' DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ' .
2018 1.584 'c}g]m)zm& ' 1.793,00 T

:

IL CASSIERE ITAT S.r.l. .

PAGHERA''LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Impiant! Termoldrici e climatizzazione
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA CHIESA, 6
74026 PULSANO (TA)

Partita IVA: 02704060736 C.F. 02704060736 ' A

CC 13.07.0001;

@, DICONSI EURC: millesettecentonovantatré e xx / 100 4
» -,
‘ PAGAMENTO: Bonifico B
L] . 1

BANCA SELLA-SUCCURSALE OD . IBAN: IT10L0326815800052586149360 "‘

o CAUSALE DEL PAGAMENTO ATt

Doc. n° 36 del 08/05/2018 y

PAGAMENTO FATTURE N. ' N
35 CIG Z1C2365794, 36 CIG Z1C2365794
. g
e '-!
£
IMPFORTO LORDO . 1.793,00
TOTALE RITENUTE 0,00 1’
3
- f ‘.-L,_
IMPORTO 1.793,00 "
.o
;
CASSA CASSA R
L1
IMPFORTO LORDO 1.793,00 o
RISULTANZE ; Comy
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE Lk
va'
B ' . .IE‘
¢ PROG, ORDINATIVI EMESSL Y
r. ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA' .
1
|
W 4
. ‘.'1
C 2
y
& 0 CONTABILITA' IL DIRTGENTE AMM.VO IL PIRETTORE IL PRESIDENTE.
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Impianti Termoidrici e chmatlzzazmg@ m o PRSR SRNKTRIG
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TA§ W= 0
C.F. e P. IVA: 02704060736 o
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente | Riferimenti |
Cogname/Nome o Rag. Soc¢ AMAT TARANTO Data 08\05\2018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N: crdine
C.AP, 74121 Citta Prov. TA N. DDT
Partla IVA/C. Fisc: . 00146330733 Porto franco
Q.ta - Descrizione Prezzo unitario TOTALE
Vi rimettiamo fattura per lavori per sostituzione di areazione e pulizia
canali sia per spogliatoio che locale doccia, filtri aria | interuttore 01
piu termostato ambbiente ,unita interna ,chiusura di fori selai con
con getto in cemento e guaina e pulizia canali nelle doccie .
1 sostituzione filtri €40,00 €40,00
8 plemun di mandata da 200 € 55,00 € 440,00
1 termostato €30,00 €30,00
1 interuttore 01 € 15,00 € 15,00
15 Ore di lavoro di coppia operai 15 €55,00 € 825,00
come da bolla del 28-03 2018
PROT.8063
vostro CIG Z1C2365794
Imponibile € 1.350,00
X Spese di spedizione
Modalith di pagamento |  Aliro IVA 22,00% € 2970
Banca di appoggic BANCA SELLA TOTALE FATTURA € 1.647 .00
Coordinate 1T10L0326815800052586149360
Finanziamento
RIBA
Fattura soltoposta a regime i sphit payment in base all'art. 17 TER

Immettere eventuali note o informazioni sull'azienda
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TSN Curmmical i Mokaing g
I8 CrambeindBRndo a
‘ 25 Esirn ey O  Fatturan. 35
45 whmeicofResie g
I I A I 1 UME eodmaion: Tecice 3
S.1.1, I Rarss tmane o
s smEe FIRA. SNISTRI
Impianti Termoidrici e chmatlzzazmné‘w gﬁ;m;wm o
st Quakta ]
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TA) -
C.F. e P. IVA: 02704060736
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente I | Riferimenti [ -
Cognome/Nome o Rag. Soc AMAT TARANTO Data 08\05\2018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
CAP. 74121 Citta Prov. TA N. DOT
Partita IVA/C. Fisc: 00146330733 - ’ Parto franco
d /
Qta . Descrizione e 7/ Prezzo unitario TOTALE
Vi rimettiamo fattura per lavori per sostituzion?déazione efulizia
canali sia per spogliatoio che locale docela, fitfi aria ,interutidfe 01
piu termostato ambbiente ,unita interna JGHiusura di fori gblai con
con getto in cemento e guaina e pulizia
1 sostituzione fittri € 40,00 € 40,00
a plemun di mandata da 200 €55,00 € 440,00
1 termostato € 30,00 € 30,00
1 interuttore 01 €15,00 €15,00
15 Ore di lavoro di coppia opepdi 15 € 55,00 € 825,00
come da bolla del 2643 2018
PROT.B083
vostro CIG Z1C2385794

Imponibile €1.350,00

Spese di spedizicne
Wodalita di pagamento [ Al / VA 22,00% € 297,00
Banca di appoggio FANCA SELLA / TOTALE FATTURA € 1.647 00

Coordinate ITT0L0326815800052586149360”

Finanziamento
RIBA 7 7
LA

IVA ESENTE ART 17C. 6 DPL DEL 63372

Immeltere eventuali nofe o informazioni sullazienda
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Impianti Termoidrici e chma‘azzazmr%é U‘;’mﬂggm,a 0
1
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TAy s 0w a
C.F. e P.IVA: (2704060736
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente | Riferimenti I j
Cognome/Nome o Rag. Soc AMAT TARANTO Data 03\05\201 8
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
C.AP. 74121 Citta Prov. TA N, DDT
Partita (VA/C. Fisc: 00146330733 — Porto franco
Qi Descrizione rd / Prezzo unitario TOTALE
Vi rimettiamo fattura per lavorl per sostituzione.dj
canali sia per spogliatoio che locale doccia, filje
piu termostato ambbiente ,unita interna ¢l
con getto in cemento e guaina e pulizia
1 sostituzione filtri €40,00
8 plemun di mandata da 200 €440,00
1 termostato € 30,00
1 interuttore 01 € 15,00
15 Ore di lavoro di coppia op €55,00 €825,00
come da bolla del
PROT.8063
vostro CIG Z1C2385794
/ Imponiblie € 1.350,00
Spese di spedizione
Modalita di pagamento |  Altr / IVA 22,00% € 287,00
Banca di appoggio BANCA SELLA . TOTALE FATTURA € 1.647,00
Coordinate 1T10L0326815800052586145360 /
Finanziamente /
RIBA /I //
L//lmmeftere eventuali annotaziont qui

Immattere eventuali note o informazloni sulf'ezienda
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Impianti Termoidrici e cimatizzazions gse o sysTc
: : \I¥ie Repionaria 0
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TAF & 42 0
C.E. e P. IVA: 02704060736 &
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente | Riferimenti |
CognomefNome o Rag. Soc AMAT TARANTOQ Data 08\05\2018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N ordine
C.AP. 74121 Citta Prov. TA N. DDT
Perttita IVA/C. Fisc: 00146330733 Porto franco
Q.ta Descrizione Prezzo unitario TOTALE
Virimettiamo fattura per lavori per sostituzione di areazione e pulizia
canali sia per spogliatoio che locale doccia, filtri aria ,interuttore 01
piu termostato ambhiente ,unita interna ,chiusura di fori solai con
con getto in cemento e guaina e pulizia canali nelle doccie .
1 sostituzione filtri € 40,00 €40,00
8 plemun di mandata da 200 € 55,00 € 440,00
1 termostato €30,00 €30,00
1 interuttare 01 €15,00 € 15,00
15 Ore di [avoro di coppia operal 15 - €55,00 €825,00
L}
come da bolla del 28-03 2018 ‘
PROT.8063 _ o '
vostro CIG Z1C2365794
Imponibile € 1.350,00
Spese di spedizions
Modalitd di pagamento |  Aliro VA 22,00% € 297,00
Banca di appoggio BANCA SELLA TOTALE FATTURA € 1.647 00
Coordinate IT10L0326815800052686149360
Finanziamento
RIBA
£33 00 o0 B OTWIMADES
Fattura softoposta a regime di spiit payment in base aliant. 17 TER
Immsitere eventuak note o informazioni sull'azienda



UFFICIO CDNTRATTI E ACQUISTI

vern‘" ica cond|21one _ardme e contratto

. ContrRepn"

1 |siib. Can.

|Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
venf fca dat1 contabitl

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento |nd|cata in fattura

Data scadenza pagamento

per SUpBWlS

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1l
JPATA FIRMA DEL RESPON IL RESP. UNITA® TECNICA
45 01& per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTA LITJA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

w

@?{048 )
o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnic]

Dzta scadenza pangIMENTO 60 GG. D EEM

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESRONSABILE
13 AG0. 2018 ..%_

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITIA' TECNICA

per supervisione
DATA FIRMA DEL REGPONSABILE
13 A60. 2018 >
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...........oovvvvennnl, Prot....ccccovveeenecvnnnnan,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA v
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L 3 S.p.A.
Azienda per la Mobilita noll'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventive” (punto
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esternc {punto “1II”

della procedura) e)J < 34-8[58 30/ al l@ CjJ

3.5.48 Sl

ﬂl”

della procedu-

<

5. *“Ordine di esecuzione dei lavori”’ (punto V della
procedura) >\ o 606 3

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

i
!
1 |9, “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
i so di montaggio o fornitura di MCTORE
REVISIONATO)

< 110. Aitri documenti:
; ROPRORT o (Ladoes 2 o 9/[”// 71X \/

firma Data Note:
Controllo eseguito da: :!. ‘ d 13 AG0. 7018

SEZIONE 2
| | VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: = 5 Data fattura: 5/5//&’ Importo: (3 <0ID
7 [ /

NOTE:
| .
' firma Data

Capo Unit Tecnica: % 13 AGo. 2018
i 1]
i
|

Mod. 7/2018 - AT I “Griglia di conhrollo documentazione” | Data: 0%/02/2018 | ag. 1



[TAT SRL
VIA CHIESA,6
74026 PULSANO (TA).

P.IVA/C.F.: 02704060736 o
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Impianti Termoidrici e climatizzazione sa# auits a

Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TA) -
C.F. e P. IVA: 02704060736
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700

lpreventivo

Cliente | Riferimenti |
CognomefNome o Rag.5oe AMAT TARANTOQ Data 1204\2018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
C.AP. 74121 Citta Prov. TA N, DDT
Partita IVA/C. Fisc: 00146330733 Porto franca

Q.13 Descrizione Prezzo unltarlo TOTALE

Vi rimettiamo consuntivo per lavori per sostituzione di areazione e pulizia
canali sia per spogliatoio che locale doccla, filtri aria ,interuttore 01

oo

4 .
i i piu termostato ambbiente ,unita interna ,chiusura di fori solai con
i con getto in cemento e guaina e pulizia canali nelle doccie .
i 3% 1 sostituzione filtri , €40,00 €40,00
I o 8 plemun di mandata da 200 € 55,00 € 440,00
Eé‘; i 1 termostato € 30,00 € 30,00
i 1 interuttore 01 €15,00 €15.00
i 15 Ore di lavoro di coppia operai 15 € 55,00 €825,00
come da bolla del 28-03 2018
| vostro cig
§ Imponibile € 1.350,00
| f Spese di spedizione
li ‘Modalita di pagamento [ Afiro VA 22,00% €207,
é Banca di appoggio TOTALE PREVENTIVO € 1.647.00
g Coordinate
‘7 Finanziamento
3 RIBA

PR e

R

Immettere eventuali annctazion! qul

Immeiltere evenfuali nole o informaziont sull'azienda

% e o

[l 0 ot S e s



S.p.A.
Azlonda par la Mobilitd noll'Arco di Taronto

Prot. 8063 JUT Taranto i 03.05.2018

Spettle

Lavoro n. $105/2018 ITAT S.R.L
VIA CHIESA, N°%
74026 PULSANO (TA)
FAX 0995339611

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO SISTEMA DI AREAZIONE E PULIZIA CANALI
SPOGLIATOIO C/O AMAT- SOSTITUZIONE DIFFUSORI ARIA

CIG 71C2365794

In riferimento al preventivo datato 26/04/2018, protocollato al nr.7848 del 30/04/18,
dell'importo di € 1.350,00 + IVA, inerente IL RIPRISTINO SOSTEMA AREAZIONE E PULIZIA
CANALI SPOGLIATOIO, si emette ordine per unimporto di € 1.350,00 + [VA.

Si precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Sirichiede bolla di lavoro controfirmata da personale AMAT attestante le lavorazioni
effettuate.

Iva in regime di split payment
-

PER ACCETTAZIONE

| Dirett enerale
Ing. MagsifpfLDicecca

Soclald par Axten! cen Soclo unlco 1oggelia a dirozlono e ceordinamento do parte del Comune df Tarante
Via C. Battistl, 457 «74121 Taranfo «Tol. 099 73581 «Fax 099 7794247 ~wab: www omatia itea-mall: amal@omatia fifogal-mall: amotGpec.amatita.it
Codlce Flscale. Parila iva o N° herizione al Raghtro dello Improse dl Taranto: 00148330732 - Capliale 1oclale: € 2,040.463,00 Inleramonta vartato,

]
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INS e | Selilcn
s.r.L UAT Hsmmsknoflest 13
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Impianti Termoidrici e climatizzazio: @ﬂaﬁggg ST -
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (T Al Sef Qs =
a
C.F. e P. IVA: 02704060736
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente | ] Riferimenti I
Cogname/Neme o Rag. Soc AMAT TARANTO ° Data 08052018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
C.AP. 74121 Citta Prov. TA N. DDT
Partita IVA/C. Fisc: 00146330733 Porto franco
Q.ta Descrizione Prezzo Lnitario TOTALE
Vi rimettiamo fattura per lavori eseguili nelle vostre centrale termiche
c/o ufficio AMAT. Intervento su modulo 2 - smontaggio di circolatore
a riparazione del porto; circuito .smontaggic e riparazione di n 2 scambiatori
e verifica di funzionamento .
come da bolla 28-03-2018
Ore di lavoro di coppia operai 5 €55,00 € 275,00
. 1 Intervente di riparazione prot 7848 € 168,00 €168,00
i
PROT 8063
vostro CIG ZIC2365794
Imponibile € 443,00
) Spese di spedizione
Modalita di pagamento |  Altro IVA 22,00% €97,46
Banca di appoggic BANCA SELLA TOTALE FATTURA € 540,46
Coordinate IT10L0326815800052586149360
Finanziamento
RIBA
. Fattura soltoposta a regime di sphit playment in base alfart, 17 TER

Immeftere eventuali note o informazioni sullazienda
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Impianti Termoidrici e climatizzazio}ie g{?eﬁ:ﬁgm o
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TA) =
C.F. e P. IVA: 02704060736
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA

Cliente I Riferimenti [ ‘

Cognemeome o Rag. Soe AMAT TARANTOQ Data - 08\05\2018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 e N. ordine
CAP, 74121 Citta /P«ﬂ. TA N. DDT
Partita WA/C. Fisc: 00146330733 / Parto franco
pd /
ata Descrizione,” 7 Prezzo unitario OTALE

Vi rimettiamo fattura per lavori eseguiti péfle vostre cefitrale termiche
¢/o ufficio AMAT. Intervento su modyl€ 2 - smontagfio di circolatore
e riparaziene del porto; circuito .sipéhtaggio e ripgfazione di n 2 scambiatori
e verifica di funzienamento ,
come da bella 28-03-2018

5 Ore di lavoro di coppfa operai 5 €55,00 € 275,00
1 Intervento di riparaZicne prot 7849 € 168,00 € 168,00
|
PROT 8063

Imponibile € 443,00
Spese di spedizions

Modalith dl pagamento [/ Altro / WA 22,00% € 97,46

TOTALE FATTURA € 540,46

Banca di appoggio‘SANCA SELLA
Coardinate 1T10L032681680§052586148560
Finanziamento l /

RIBA |

IVA ESENTE ART 17 C. 6 DPL DEL 633172

Immeflers avenfuali nole o informazioni sutl'azienda
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Impianti Termoidrici e climatizzazione w‘é‘* ‘;@&“ﬁ%&go‘?ﬁ‘fﬁs‘m%
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Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TA) w R 5!
BE VTS e a
C.F. e P. IVA: 02704060736 o 584 &
- Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente I Riferlmenti [ —
Copnome/Nome o Rag. Soc AMAT TARANTO Data 08052018
Indirizzo VIA CESARE BATTISTA 657 e N. ordine
CAP. 74121 Citta Prov. TX N.DDT
Partita IVA/C. Fisc: 00146330733 pd Parto franco
pd
Q.ta Descrizione yd Vi Prozzo unitario TOTALE
Vi rim‘ettiamo fattura per lavori eseguit nelle ’
clo ufficio AMAT. Intervento su modulo 2 - /
e riparazione del porto; circuito .smontagdio e riparazione di n 2 gtambiatori
e verifica di funzionamento .
come da bolla 28-03-2018
5 Ore di lavoro di coppia opgrai 5 €55,00 € 275,00
1 Intervento di riparaziong’ prot 7849 €168,00 € 168,00
|
PROT 8063
vostro CIG ZIC2368794
Imponiblle € 443,00
; / / Spese di spedizions
Modalita di pagamento | Altro / IVA 22,00% €97,46
Banca di appoggio BANCAISELLA TOTALE FATTURA € 540,46
Coordinate IT10L0326815800052586149360 )
Finanzjamento N
RIBA
Immeltero eventuali annotaziont qui

Immettare aventuali nole o informazloni sull'azienda
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Impianti Termoidrici e climatizzaziofif %" n;;"i;} e
Via Chiesa, Nr. 6 ~ 74026 Pulsano (TAY S 058
C.F. e P. IVA: 02704060736
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
FATTURA
Cliente | ] Riferimenti |
Cognome/Nome a Rag. Soc AMAT TARANTO - Data 08¥)5\2018
Inditizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
C.AP. 74121 Citta Prov. TA N. DDT
Partita [VA/C. Fise:, 00146330733 . Porto franco
Q.ta Descrizione Prezzo unitario TOTALE
Vi rimettiamo fattura per lavori eseguiti nelle vostre centrale termiche
cfo ufficio AMAT. Intervento su modulo 2 - smontagglo di circolatore
e riparazione del porto; circuilo .smontaggio e riparazione din 2 scambiatori
e verifica di funzionamento .
come da bolla 28-03-2018
Y 1
Ore di javoro di coppla operai 5 € 55,00 €275,00
1 Intervento di riparazione prot 7849 : € 168,00 € 168,00
B
PROT 8083
A
vastro CIG ZIC2365794
Imponibile €443 00
Spese di spedizione
Modalita di pagamento | Alfro IVA 22,00% €074
Banca di appopgio BANCA SELLA TOTALE FATTURA € 540,45
Coordinate 1T10L0326815800052586149360
Finanziamento
P RIEIA« .\'} M:AM r.'m\u
«;;-,-— '] el i T
Far!ura softopasta a regime i sphit p.'ayment inbase alfant. 17 TER
Immettere eventuali note © informazioni sulfazienda
i



- UFFICIO CONTRATIIE ACQUISTI
- Verifica condizione, ordine € contratto

Certamento sanitario ¢

T v

| scadenza pagamento -

“lcoritr Rep. ri¢

o C.onir.. n" : | | . -'-"d'el N

{ |Bsib. A,

N/

San et + -|Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabi Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata int fatiura Data scadenza pagamento
) ;
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/
DATA FIRMA DEL RESHONHA IL RESP. UNITA' TEGNICA
2 U. 201 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAB#TA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA y FIE;:? l i\
UFFICIO TECNICO

verifica perfetfa esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza PRSRRMENTO 60 GG, D.EFM

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Data scadenza pagamento DA FIRMA DEL 7’& SPONSABILE
13 nco. 2018 Ji
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATAGY, L0 |FIRMA DEL EEIPONSABILE
A
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .........c.ocoverovreenee, Prot.c.cceereerierinan. //
v

DATA FIRMA
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Azlonda por la Mabilité noll'Arca df Tarantc g
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’ ‘
Protocollo e data
Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. ‘“Richiesta di preventivo” {punto "“I” della procedu-
ra) o - o / / 1 yd
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII" o C ‘-‘{-M?L{B 30/ / 7 % (/
della procedura}) <5\/ C ' 6 SO 044118 M
5. “Ordine di esecuzione dei lovori” (punto V della
procedura) < O 8067 2.5.08 %\’ 1 A
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura
9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”’ (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: -
RAPPORTO MM CAVOCs S1 0 /‘9/‘/1‘3 S] '\/
¥ L b </ o ‘)ﬁ/g/[ 8 S v
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
A | 13 a6 200
\

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. faituré: 34 | Data fattura: @/g/zgo Importo: 4%3) 00
i /

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: l g E 13 ABO. 2018

——

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documentazione” | Data: 09/02/2018 |

ag- 1
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v I A urh Contantly Blandie

D I I 3 EsemiiofSosia

ol S.I'.l. WS whyemgica ) Stelisica 2
i . . o 1e s - . . AT Msmsnpine | TECHicE

| Impianti Termoidrici e climatizzazior§, s

i

: u]
CRE SWSTRO

; ! Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TAX;:, htih & Raponees o MiidTo 2R enal df/@‘g
C.E. e P. IVA: 02704060736 STO 3 Oudith o

(]

Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700

:: preventivo

N 1
! Cllente |

. Riferimenti I |
‘CogromeMome oRag.5ec  AMAT TARANTO Data 05\022018
+ Indiizzo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
. CAP, 74121 Citta Prov. TA N.DDT
i iPariita IVA/C. Fisc: 00146330733 Perto franco
Qta Descrizlona Prezzo unftario TOTALE
Vi rimettiamo consuntivo per lavori eseguiti nelle vostre centrale termiche
c/o ufficio AMAT. Intervento su modulo danneggiato, riparato ma non
idaneo per 1I funzionameto , come da foglio lavoro del 15-01-2018
3 ore di lavoro di operai specializzato 3 €28,00 €84,00
intervento con urgenza per fuoriuscita di gas da un aliro modulo per
3 coebentazione interna screpolata che ostruiva scambiatore il 16-01 2018 €28,00 € 84,00
vostro clg
Imponibile € 168,00
Spese di spedizione
odalita di pagamento [ Aitro IVA 22,00% €36,96
Banca di appoggio TOTALE preventivo € 204,96
Coordinate
Finanziamento
RIBA
Immetters eventuali annotazioni qui

Immeltere eventuall note o informazioni sull'azienda
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JWIATL  JfEVAL,

. . of-- £x, DERR SNSTRID
Via Chiesa, Nr. 6 - 74026 Pulsano (TA) us # et
G Ufiow Ragionsad g
C.F. e P. IVA: 02704060736 g1 Sl Quatia a
e
Tel/Fax 099/5339611 cel 3384383700
——— ]
preventivo
Cliente | Riferimentt |
Cogneme/Nome @ Rag. Soc AMAT TARANTO Data 120412018
Indirizo VIA CESARE BATTISTA 657 N. ordine
C.AP. 74121 Citta Prov. TA N.DDT
Partita IVA/C. Fisc: 00146330733 Porta franco
Q.13 Deserizione Prezzo unitario TOTALE
Vi rimettiamopreventivo per lavori eseguiti nelle vostre centrale termiche
cfo ufficio AMAT. Intervento su modulo 2 - smontaggio di circolatore
e riparazione del porto; circuito .smontaggio e riparazione di n 2 scambiatori
e verifica di funzionamento .
come da bolla 28-03-2018
5 Ore di lavoro di coppia operai 5 € 55,00 €275,00
vostro cig
:
Imponibile € 275,00
Spese di spedizione
t Modalit d] pagamento | Aliro VA 22,00% € 60,50
Banca dI appoggio totale preventivo € 335,50
Coordinate
Finanziamento
RIBA
Immettere eventusl annotazioni qui

Immeliere eveniualf nofe o Informazioni sull'azienda



Arlonds per lo Mobilitd ncll'Arco di Taranto

3062

Prot. /UT Taranto 1 03.05.2018

Spett.le

Lavoro n. S104/2018 ITAT S.R.L
VIA CHIESA, N°6
74026 PULSANO (TA)
FAX 0995339611

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER DUE INTERVENTI DI STRAORDINARI DI RIPRISTINO
FUNZIONAMENTO DELLA CENTRALE TERMICHE C/O AMAT

ClG Z5B23454E9

In riferimento a:
A). preventivo datato 26/04/2018, protocollato al nr.7850 del 30/04/18, dell'importo di €
168,00 + IVA, per intervento diriparazione del 15/1/2018
B) preventivo datato 26/04/2018, protocollato al nr.7849 del 30/04/18, del'importo di €
275,00 + VA, perintervento del 28/3/2018

si emette ordine per un importo di € 443,00 +IVA.
Si precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Per 'IVA si comunica che siamo in regime di split payment.

— L

PER ACCETTAZIONE

Il Direttb\d{generale
Ing. Magsi icecca

Seclatd por Azlon! con Soctoe unlco 1oggeita a direzlone e caordinamento da parfe del Cemune di Taranfo
) ! Via €. Baftlstl, 857 «74121 Taranto «Tol, 099 73581 «Fax 099 7794247 swab; www.amahig.ll«o-mal: gmat@amatia itdfegal-mail
[ i Codica Flicale, Partlia Iva e N° herizions ol Roglsiro dolle Improse dl Tarante: 00144330733 - Caplialo soclale: € 2,240.463,00 Inlaramonte varato.
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